



Objednatel:

Městská část Praha 12

Generála Šišky 2375/6

143 00 Praha 4

IČ: 00231151

DIČ: CZ 00231151

Dodavatel:

AVE Pražské komunální služby a.s.

Pražská 1321/38a

10200 Praha

IČ: 07725680

DIČ: CZ07725680

Vyřizuje:



Odbor dopravy

Tel.

E-mail:



Datum vystavení: 15.12.2025

Objednáváme u Vás, podle platných právních norem o dodávce a odběru zboží a služeb:

Popis	Cena (Kč)
Údržba kom. pozemků a silniční zeleně 12/2025 na základě RS v souladu s čl. III odst. 2 rámcové smlouvy o dílo č. SML 2024/509, pro období 2/2025-12/2026“ uzavřené mezi městskou částí Praha 12 a zhotovitelem společností AVE Pražské komunální služby a.s., ze dne 18.11.2024, spočívající v v podzimním úklidu listí (Barákova, Bojovská, Do Čtvrti, Do Koutů, K Výboru, Klášterského, Klostermannova, Komořanská, Lehárova, Na Cimbále x Na Hupech, Na Havránce, Převoznická, Voborského, Karasova, Rozvodova, U vlečky, Za sídlištěm mezi Krupná a Palmetová) a úklid skla při Sofijském náměstí v Praze 12 dle tabulky „Údržba kom. pozemků a silniční zeleně 12/2025 na základě RS“ viz příloha č. 2. Podmínky provedení, předání díla, platební podmínky a další jsou uvedeny v rámcové smlouvě. Přílohou objednávky je cenová nabídka ze dne 15.12.2025 (viz příloha č. 1). Termín provedení: průběžně do 18.12.2025 Předání dokončené zakázky bude provedeno po výzvě zhotovitele fyzickou kontrolou za účasti zástupců obou smluvních stran a sepsáním předávacího protokolu podepsaného zástupci obou smluvních stran. DPH odvede dodavatel.	
Cena včetně DPH	105 854,91

Cena je uvedena na základě Vaší nabídky.

Podléhá-li objednávka zveřejnění podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, plní tuto povinnost objednatel.

Za objednatele:



vedoucí odboru dopravy

Akceptace objednávky:



Digitálně podepsal

Datum: 2025.12.15

14:58:38 +01'00'

Martin
Rytíř

Digitálně podepsal

Martin Rytíř

Datum: 2025.12.16

08:59:00 +01'00'

Údržba kom. pozemků a silniční zeleně 12/2025 na základě RS

SOUČET CELÉ OBJEDNÁVKY

Poloha	Název	CELKEM (bez DPH)	CELKEM (s DPH)
1	Podzimní úklid listí - Barákova, Bojovská, Do čtvrti, Do koutů, K výboru, Klášterského v celkové výměře 4.629,00 m².	12 961,20 Kč	15 683,05 Kč
2	Podzimní úklid listí - Klostermannova, Komofarská, Lehárova, Na Cimbále X Na Hupech v celkové výměře 8.312,00 m².	23 273,60 Kč	28 161,06 Kč
3	Podzimní úklid listí - Na Havránce, Převoznická, Voborského, Karasova v celkové výměře 9.661,00 m².	27 050,80 Kč	32 731,47 Kč
4	Podzimní úklid listí - Rozvodova, U vlečky, Za sídlištěm mezi Krupná a Palmetová v celkové výměře 8.641,00 m².	24 194,80 Kč	29 275,71 Kč
5	Sofijské náměstí - úklid skla a nečistot z parkoviště	3,00 Kč	3,63 Kč
6			
7			
8			
9			
10			
11			
12			

	bez DPH	DPH 21%	s DPH
CELKEM:	87 483,40 Kč	18 371,51 Kč	105 854,91 Kč

Poznámky:



Digitálně podepsal

50450228802

Datum: 2025.12.15

13:07:22 +01'00'

Podzimní úklid listí - Barákova, Bojovská, Do čtvrti, Do koutů, K výboru, Klášterského v celkové výměře 4.629,00 m².

Příloha č. 2 Rámcové smlouvy o dílo "Údržba součástí komunikací a silniční zeleně ve správě ODO městské části Praha 12,				
číslo položky	položka	měrná jednotka	číslo za daný měsíc	jednotková cena bez DPH
A Autobusové zastávky				
1	vývoz odpadu z odpadkových košů	ks		28,00
2	čištění zastávky MHD	ks		150,00
3	čištění přístřešku zastávky MHD	ks		60,00
B Dřeviny				
1	odstranění stromu do výšky 4m	ks		1 500,00
2	odstranění stromu s výškou nad 4m	ks		2 500,00
3	odstranění "pařezu"	ks		450,00
4	úprava dřevin při komunikaci na průjezdný profil vozidla	m		40,00
5	úprava dřevin při komunikaci na pochozí výšku (prostor pěší komunikace)	m		40,00
6	odstranění porostu z náletových dřevin a travního porostu	m²		40,00
7	úprava zeleně, dřevin	m²		25,00
C Žlaby				
1	čištění odtokového žlabu	m		30,00
2	vyčištění uliční vpusti	ks		300,00
3	vyčištění horské vpusti	ks		350,00
D Chodníky - Zeleň				
1	seč travního porostu	m²		4,50
2	podzimní úklid listí	m²	4629,00	2,80
3	čištění chodníků	m²		1,50
4	čištění komunikací	m²		1,50
5	odstranění náletové zeleně z obrubníků	m		3,00
6	chemický postřik plevelů	m²		3,00
F Ostatní				
1	likvidace černé skládky	m³		950,00
2	značky	ks		756,00
3	ruční výsběr kusových nečistot	m²		1,00
4	likvidační zásah v rámci znečištění komunikace ropnými látkami	m²		80,00
Celková cena bez DPH				12 961,20
DPH		%	21	2 721,85
Celková cena včetně DPH				15 683,05

R - položky				
1				0,00
2				0,00
3				0,00
4				0,00
5				0,00
6				0,00
7				0,00
8				0,00
9				0,00
10				0,00

Podzimní úklid listí - Klostermannova, Komořanská, Lehárova, Na Cimbále X Na Hupech v celkové výměře 8.312,00 m².

Příloha č. 2 Rámcové smlouvy o dílo "Údržba součástí komunikací a silniční zeleně ve správě ODO městské části Praha 12,				
číslo položky	položka:	měrná jednotka	činnost za daný měsíc	jednotková cena bez DPH
A	Autobusové zastávky			
1	vývoz odpadu z odpadkových košů	ks		28,00
2	čištění zastávky MHD	ks		150,00
3	čištění přístřešku zastávky MHD	ks		60,00
B	Dřeviny			
1	odstranění stromu do výšky 4m	ks		1 500,00
2	odstranění stromu s výškou nad 4m	ks		2 500,00
3	odstranění "pařezu"	ks		450,00
4	úprava dřevin při komunikaci na průjezdný profil vozidla	m		40,00
5	úprava dřevin při komunikaci na pochozí výšku (prostor pěší komunikace)	m		40,00
6	odstranění porostu z náletových dřevin a travního porostu	m²		40,00
7	úprava zeleně, dřevin	m²		25,00
C	Žláby			
1	čištění odtokového žlabu	m		30,00
2	vyčištění uliční vpusti	ks		300,00
3	vyčištění horské vpusti	ks		350,00
D	Chodníky - Zeleň			
1	seč travního porostu	m²		4,50
2	podzimní úklid listí	m²	8312,00	2,80
3	čištění chodníků	m²		1,50
4	čištění komunikací	m²		1,50
5	odstranění náletové zeleně z obručníků	m		3,00
6	chemický postřik plevelů	m²		3,00
F	Ostatní			
1	likvidace černé skládky	m³		950,00
2	značky	ks		756,00
3	ruční výběr kusových nečistot	m²		1,00
4	likvidační zásah v rámci znečištění komunikace ropnými látkami	m²		80,00
Celková cena bez DPH				23 273,60
DPH		%	21	4 887,46
Celková cena včetně DPH				28 161,06

R - položky				
1				0,00
2				0,00
3				0,00
4				0,00
5				0,00
6				0,00
7				0,00
8				0,00
9				0,00
10				0,00

Podzimní úklid listí - Na Havránce, Převoznická, Voborského, Karasova v celkové výměře 9.661,00 m².

Příloha č. 2 Rámcové smlouvy o dílo "Údržba součástí komunikací a silniční zeleně ve správě ODO městské části Praha 12,					
číslo položky	položka:	měrná jednotka	žetnost za dany měsíc	jednotková cena bez DPH	celková cena bez DPH
A Autobusové zastávky					
1	vývoz odpadu z odpadkových košů	ks		28,00	0,00
2	čištění zastávky MHD	ks		150,00	0,00
3	čištění přístřešku zastávky MHD	ks		60,00	0,00
B Dřeviny					
1	odstranění stromu do výšky 4m	ks		1 500,00	0,00
2	odstranění stromu s výškou nad 4m	ks		2 500,00	0,00
3	odstranění "pařezu"	ks		450,00	0,00
4	úprava dřevin při komunikaci na průjezdný profil vozidla	m		40,00	0,00
5	úprava dřevin při komunikaci na pochozí výšku (prostor pěší komunikace)	m		40,00	0,00
6	odstranění porostu z náletových dřevin a travního porostu	m²		40,00	0,00
7	úprava zeleně, dřevin	m²		25,00	0,00
C Žlaby					
1	čištění odtokového žlabu	m		30,00	0,00
2	vyčištění uliční vpusti	ks		300,00	0,00
3	vyčištění horské vpusti	ks		350,00	0,00
D Chodníky - Zeleně					
1	seč travního porostu	m²		4,50	0,00
2	podzimní úklid listí	m²	9661,00	2,80	27 050,80
3	čištění chodníků	m²		1,50	0,00
4	čištění komunikací	m²		1,50	0,00
5	odstranění náletové zeleně z obrubníků	m		3,00	0,00
6	chemický postřik plevelů	m²		3,00	0,00
F Ostatní					
1	likvidace černé skládky	m³		950,00	0,00
2	značky	ks		756,00	0,00
3	ruční výsběr kusových nečistot	m²		1,00	0,00
4	likvidační zásah v rámci znečištění komunikace ropnými látkami	m²		80,00	0,00
Celková cena bez DPH					27 050,80
DPH		%	21		5 680,67
Celková cena včetně DPH					32 731,47

R - položky				
1				0,00
2				0,00
3				0,00
4				0,00
5				0,00
6				0,00
7				0,00
8				0,00
9				0,00
10				0,00

Podzimní úklid listí - Rozvodova, U vlečky, Za sídlištěm mezi Krupná a Palmetová v celkové výměře 8.641,00 m².

Příloha č. 2 Rámcové smlouvy o dílo "Údržba součástí komunikací a silniční zeleně ve správě ODD městské části Praha 12,				
číslo položky	položka:	měrná jednotka	číslost za daný měsíc	jednotková cena bez DPH
A	Autobusové zastávky			
1	vývoz odpadu z odpadkových košů	ks		28,00
2	čištění zastávky MHD	ks		150,00
3	čištění přístřešku zastávky MHD	ks		60,00
B	Dřeviny			
1	odstranění stromu do výšky 4m	ks		1 500,00
2	odstranění stromu s výškou nad 4m	ks		2 500,00
3	odstranění "pařezu"	ks		450,00
4	úprava dřevin při komunikaci na průjezdný profil vozidla	m		40,00
5	úprava dřevin při komunikaci na pochozí výšku (prostor pěší komunikace)	m		40,00
6	odstranění porostu z náletových dřevin a travního porostu	m²		40,00
7	úprava zeleně, dřevin	m²		25,00
C	Žlaby			
1	čištění odtokového žlabu	m		30,00
2	vyčištění uliční vpusti	ks		300,00
3	vyčištění horské vpusti	ks		350,00
D	Chodníky - Zeleně			
1	seč travního porostu	m²		4,50
2	podzimní úklid listí	m²	8641,00	2,80
3	čištění chodníků	m²		1,50
4	čištění komunikací	m²		1,50
5	odstranění náletové zeleně z obrubníků	m		3,00
6	chemický postřik plevelů	m²		3,00
F	Ostatní			
1	likvidace černé skládky	m³		950,00
2	značky	ks		756,00
3	ruční výsběr kusových nečistot	m²		1,00
4	likvidační zásah v rámci znečištění komunikace ropnými látkami	m²		80,00
Celková cena bez DPH				24 194,80
DPH		%	21	5 080,91
Celková cena včetně DPH				29 275,71

R - položky				
1				0,00
2				0,00
3				0,00
4				0,00
5				0,00
6				0,00
7				0,00
8				0,00
9				0,00
10				0,00

Sofijské náměstí - úklid skla a nečistot z parkoviště

Příloha č. 2 Rámcové smlouvy o dílo "Údržba součástí komunikací a silniční zeleně ve správě ODO městské části Praha 12,					
číslo položky	položka:	měrná jednotka	černost za daný měsíc	jednotková cena bez DPH	celková cena bez DPH
A Autobusové zastávky					
1	vývoz odpadu z odpadkových košů	ks		28,00	0,00
2	čištění zastávky MHD	ks		150,00	0,00
3	čištění přístřešku zastávky MHD	ks		60,00	0,00
B Dřeviny					
1	odstranění stromu do výšky 4m	ks		1 500,00	0,00
2	odstranění stromu s výškou nad 4m	ks		2 500,00	0,00
3	odstranění "pařezu"	ks		450,00	0,00
4	úprava dřevin při komunikaci na průjezdný profil vozidla	m		40,00	0,00
5	úprava dřevin při komunikaci na pochozí výšku (prostor pěší komunikace)	m		40,00	0,00
6	odstranění porostu z náletových dřevin a travního porostu	m²		40,00	0,00
7	úprava zeleně, dřevin	m²		25,00	0,00
C Žlaby					
1	čištění odtokového žlabu	m		30,00	0,00
2	vyčištění uliční vpusti	ks		300,00	0,00
3	vyčištění horské vpusti	ks		350,00	0,00
D Chodníky - Zeleně					
1	seč travního porostu	m²		4,50	0,00
2	podzimní úklid listí	m²		2,80	0,00
3	čištění chodníků	m²		1,50	0,00
4	čištění komunikací	m²		1,50	0,00
5	odstranění náletové zeleně z obrubníků	m		3,00	0,00
6	chemický postřik plevelů	m²		3,00	0,00
F Ostatní					
1	likvidace černé skládky	m³		950,00	0,00
2	značky	ks		756,00	0,00
3	ruční výběr kusových nečistot	m²	3,00	1,00	3,00
4	likvidační zásah v rámci znečištění komunikace ropnými látkami	m²		80,00	0,00
Celková cena bez DPH					3,00
DPH		%	21		0,63
Celková cena včetně DPH					3,63

R - položky				
1				0,00
2				0,00
3				0,00
4				0,00
5				0,00
6				0,00
7				0,00
8				0,00
9				0,00
10				0,00

Údržba kom. pozemků a silniční zeleně 12/2025 na základě RS

Pol.	Místo	Popis	Zpřesnění	Období
1	BARÁKOVA, BOJOVSKÁ, DO ČTVRTI, DO KOUTŮ, K VÝBORU, KLÁŠTĚRSKÉHO e-mail	Podzimní úklid listí - Barákova, Bojovská, Do čtvrti, Do koutů, K výboru, Klášterského v celkové výměře 4.629,00 m ² .	e-mail	01.12.2025 až 31.12.2025
2	KLOSTERMANNOVA, KOMOŘANSKÁ, LEHÁROVA, NA CIMBÁLE X NA HUPECH e-mail	Podzimní úklid listí - Klostermannova, Komořanská, Lehárova, Na Cimbále X Na Hupech v celkové výměře 8.312,00 m ² .	e-mail	01.12.2025 až 31.12.2025
3	NA HAVRÁNCE, PŘEVOZNICKÁ, VOBORSKÉHO, KARASOVA e-mail	Podzimní úklid listí - Na Havránce, Převoznická, Voborského, Karasova v celkové výměře 9.661,00 m ² .	e-mail	01.12.2025 až 31.12.2025
4	ROZVODOVA, U VLEČKY, ZA SÍDLIŠTĚM MEZI KRUPNÁ A PALMETOVÁ e-mail	Podzimní úklid listí - Rozvodova, U vlečky, Za sídlištěm mezi Krupná a Palmetová v celkové výměře 8.641,00 m ² .	e-mail	01.12.2025 až 31.12.2025
5	SOFIJSKÉ NÁM. e-mail	Úklid skla a nečistot z parkoviště	e-mail	01.12.2025 až 31.12.2025
6				01.12.2025 až 31.12.2025
7				01.12.2025 až 31.12.2025
8				01.12.2025 až 31.12.2025
9				01.12.2025 až 31.12.2025
10				01.12.2025 až 31.12.2025
11				01.12.2025 až 31.12.2025